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W tegorocznym wiosenno-letnim rozkładzie lotów Międzynarodowego Portu Lotniczego
Katowice im. Wojciecha Korfantego w Pyrzowicach znalazło się 117 tras regularnych i
czarterowych na 96 lotnisk w 32 państwach. Wśród połączeń regularnych znalazło się
6 nowości – 3 w ofercie Wizz Aira i 3 Ryanaira – natomiast siatka lotów czarterowych
ma wzbogacić się o 5 nowych kierunków.

 

W tegorocznym wiosenno-letnim
rozkładzie lotów z Pyrzowic nowymi
kierunkami w ofercie Ryanaira są
Dubrownik, Bruksela-Charleroi i
Budapeszt, siatka połączeń Wizz Aira
ma wzbogacić się o Kiszyniów, Pizę i
Madryt, a oferta czarterowa o: El
Alamein, Sitię, Kutaisi, Tabarkę i
Wadżdę / Zdjęcie: Piotr Adamczyk

Nowymi kierunkami w ofercie Ryanaira są: Dubrownik (od 31 marca), Bruksela-
Charleroi (od 1 kwietnia) i Budapeszt (od 3 lipca). Siatka połączeń Wizz Air ma
natomiast wzbogacić się o: Kiszyniów (od 1 czerwca), Pizę (od 2 czerwca) i Madryt (od
3 czerwca).

W tegorocznym sezonie letnim ma też pojawić się 5 nowych połączeń czarterowych: El
Alamein w Egipcie, Sitia w Grecji, Kutaisi w Gruzji, Tabarka w Tunezji i Wadżda w
Maroku.

W tegorocznym wiosenno-letnim rozkładzie lotów oferta linii Wizz Air, Ryanair, PLL LOT
i Air Dolomiti/Lufthansa obejmuje łącznie 51 połączeń na 46 lotnisk w 21 państwach.
Najwięcej połączeń, bo aż 13, dostępnych jest do Włoch. 9 z nich, znalazło się w ofercie
Ryanaira, obejmującej: Alghero, Bari, Forli, Katanię, Mediolan-Bergamo, Reggio
Calabrię, Rzym-Fiumicino, Trapani i Wenecję-Treviso, a pozostałe 4 w ofercie Wizz Aira:
Katania, Neapol, Piza i Rzym-Fiumicino. Do Hiszpaniidostępnych jest 7 tras, w tym 6 w
ofercie Wizz Aira obejmującej: Alicante, Barcelonę, Fuerteventurę, Madryt, Malagę i
Teneryfę, a 1 w ofercie Ryanaira, obejmującej Alicante. Kierunki chorwackie obejmują
4 trasy, w tym 3 w ofercie Ryanaira: Dubrownik, Pulę i Zadar oraz oferowany przez
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Wizz Aira Split. Oferta lotów do Wielkiej Brytanii obejmuje 2 trasy obsługiwane przez
Wizz Aira (Liverpool i Londyn-Luton) i 2 przez Ryanaira (Londyn-Stansted i
Manchester). Wśród tras greckich znalazły się Ateny oferowane zarówno przez Wizz
Aira jak i Ryanaira, oraz oferowane przez Wizz Aira loty na Korfu. Kierunki bułgarskie
obejmują wykonywane przez Wizz Aira loty do Burgas i przez Ryanaira do Warny, zaś
cypryjskie oferowane przez Wizz Aira rejsy do Larnaki i przez Ryanaira do Pafos. Loty
na Maltę znalazły się w rozkładach lotów zarówno Ryanaira jak i Wizz Aira. Kierunki
niemieckie obejmują wykonywane przez Wizz Aira loty do Dortmundu i oferowane
przez Air Dolomiti/Lufthansę rejsy do Frankfurtu. Pojedyncze połączenia są dostępne
do: Tirany w Albanii (Wizz Air), Brukseli-Charleroi w Belgii (Ryanair), Podgoricy w
Czarnogórze (Wizz Air), Kutaisi w Gruzji (Wizz Air), Eindhoven w Holandii (Wizz Air),
Dublina w Irlandii (Ryanair), Reykjaviku na Islandii (Wizz Air), Kiszyniowa w Mołdawii
(Wizz Air), Oslo-Gardermoen w Norwegii (Ryanair), portugalskiej Madery (Wizz Air) i
Budapesztu na Węgrzech (Ryanair). Jedyne połączenie krajowe to wykonywane przez
PLL LOT rejsy do Warszawy.

Pyrzowickie lotnisko jest krajowym liderem w segmencie pasażerskich lotów
czarterowych. W tegorocznym wiosenno-letnim rozkładzie lotów znalazło 66 połączeń
do 21 państw. Najwięcej kierunków, bo aż 16, dostępnych jest do Grecji i są to: Ateny,
Chania, Heraklion, Kalamata, Kavala, Kefalonia, Korfu, Kos, Mytilene, Patras, Preveza,
Rodos, Saloniki, Samos, Sitia i Zakynthos. 11 tras hiszpańskich obejmuje: Barcelonę,
Fuerteventurę, Gironę, Gran Canarię, Ibizę, La Palmę, Lanzarote, Malagę, Minorkę,
Palma De Mallorcę i Teneryfę. 6 tras dostępnych do Egiptu obejmuje: El Alamein,
Hurghadę, Marsa Alam, Marsa Matoruh, Sharm El Sheikh i Tabę. Oferta lotów
czarterowych do Tunezji obejmuje: Djerbę, Enfidhę, Monastyr i Tabarkę, a do Turcji:
Antalyę, Bodrum, Dalaman i Izmir, zaś do Włoch: Katanię, Lamezię Terme, Olbię i
Palermo. Po dwa kierunki dostępne są do Bułgarii – Burgas i Warna, na Cypr – Larnaka i
Pafos, do Czarnogóry – Podgorica i Tivat, Maroka – Agadir i Wadżda, Omanu – Muskat i
Salalah, oraz Portugalii– Faro i Madera. Letnia siatka połączeń czarterowych
katowickiego lotniska to także pojedyncze połączenia do Albanii – Tirana, Chorwacji –
Dubrownik, Gruzji – Kutaisi, Kenii – Mombasa, Macedonii – Ohryda, na Madagaskar –
Nosy Be, do Tanzanii – Zanzibar, na Wyspy Zielonego Przylądka – Sal i do
Zjednoczonych Emiratów Arabskich – Dubaj.

Według szacunków władz pyrzowickiego lotniska, w lipcu i sierpniu ma być na nim
odprawiane po ponad 900 tys. podróżnych miesięcznie, a w całym 2025 ma z niego
skorzystać około 7 mln pasażerów (Ryanair poleci z Katowic do Budapesztu, 2025-03-
13).
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